SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 21 de setembro de 2020                              Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037-2020

OBJETO: Aquisição de produtos de higienização, limpeza, lavatórios com colunas em por-
celana, impressão de material educativo, com o objetivo na realização de promoção da ações
na prevenção do COVID-19 nas unidades interna nas escolas da sede e da zona rural em cum-
primento das Diretrizes  para protocolo de retorno às aulas presenciais neste Município de
Paramirim - Bahia, para o exercício de 2020. ABERTURA: 01/10/2020, às 08:30h – A retirada
poderá ser no site: licitacões-e.com.br e por email:setordepregao2019pmp@gmail.com - Edital /
Informações no Setor de Pregão, Fone: 77 3471-2046 dàs 08:00 às 13:00 hs – Célio Damaceno
de Morais   – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033-2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038-2020

OBJETO: Contratação direta de empresa especializada para prestação de serviços de manu-
tenção corretiva nos equipamentos hospitalares e laboratoriais deste município (Hospital Muni-
cipal Dr Aurélio Justiniano Rocha), para exercício de 2020. ABERTURA: 02/10/2020, às 08:30h
– A retirada poderá ser e por email: setordepregao2019pmp@gmail.com - Edital / Informações
no Setor de Pregão, Fone: 77 3471-2046 dàs 08:00 às 13:00 hs – Célio Damaceno de Morais   –
Pregoeiro Oficial.

Paramirim-BA, 18 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

DISPENSA
Nº 015/2020 RAT.

AVISO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020

O Prefeito Municipal de Ituaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conforme solici-
tação do Fundo Municipal de Saúde, de acordo com o disposto no Art. 24, Inciso IV da Lei nº. 8.666/93
e Art. 4º da Lei nº 13.979/2020 e Decreto Municipal nº 037/2020, RATIFICA o procedimento de con-
tratação de empresa para aquisição de testes IGG/IGM para COVID 19 destinados ao enfrentamento da
emergência de saúde pública de importância internacional – ESPIN, decorrente do Corona vírus a pessoa
jurídica COM SAÚDE COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ
nº. 35.796.806/0001-12 , pelo valor global R$ 115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos reais), ora rati-
cado. Ituaçu – Ba, 18 de setembro de 2020. Adalberto Alves Luz - Prefeito Municipal.